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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Avustralya Merkez Bankası (RBA) politika faizini 50
baz puan artışla %1,35’e yükseltti. Banka böylece
tarihinde ilk kez ardarda iki toplantıda 50 baz puan faiz
artırmış oldu.

✓ Euro Bölgesi’nin Hizmet PMI Haziran ayında, Mayıs’ta
kaydedilen 56,1’den 53’e geriledi (beklenti: 52,8);
Bileşik PMI ise 54,8’den 52’ye geriledi (beklenti: 51,9).

✓ İngiltere Başbakanı Boris Johnson, geçen hafta
Başkan Joe Biden'in yorumlarına paralel olarak, rekor
yakıt fiyatlarını dengelemek için, Suudi Arabistan'ı
petrol üretimini artırmaya çağırdı. TSİ 14:30 itibarıyla
Ham petrol %0,53 düşüşle 1097,85$’a ve Brent %1,63
düşüşle 111,65$’a geriledi. TSİ 17:00’da ABD’nin
Fabrika Siparişleri verisi açıklanacak. Nisan ayında
%0,3 artan sipariş sayısının Mayıs’ta %0,5 artması
bekleniyor.

✓ Goldman Sachs, ABD ekonomisinin iki çeyrek üst üste
daralması sonrasında teknik anlamda resesyona
girebileceğini ancak resesyonun kurumun baz
senaryosu olmadığı duyurdu.

✓ Alman hükümeti, ithal gazın yükselen maliyeti
nedeniyle sıkıntıda olan şirketleri hisse alımları ile
desteklemeye izin veren bir yasa taslağı hazırladı.
Parlamentodan bu hafta geçebilecek olan yasa;
hükümetin, Almanya'ya Rus gazının en büyük
ithalatçısı olan Uniper'i kurtarmasının yolunu açacak.
Değiştirilen enerji yasası aynı zamanda ithalatçıların
spot piyasadan tedarik ettikleri gazın yüksek
maliyetlerini tüm müşterilerine yansıtmasına ve
böylece iflastan kaçınmasına olanak tanıyacak.

✓ Ukrayna Başkanı Volodymyr Zelenskiy dün yaptığı
açıklamada, Ukrayna limanlarından tahıl ihracatını
garanti altına almak için Türkiye ve Birleşmiş Milletler
ile görüşmelerde bulunduğunu söyledi.

✓ Çin Evergrande New Energy Vehicle Group, ürettiği
ilk araç modeli için ön sipariş almaya başlayacağını
açıkladı. Bu hamle, Evergrande Grubu'nun 10 yıllık
süreçte, odaklandığı ana iş kolu olan emlaktan,
otomobil girişimine geçmeyi planladığını destekler
nitelikte.

✓ Meksika Dışişleri Bakanı Marcelo Ebrard’ın yaptığı
açıklamaya göre, Samsung Electronics,
Meksika’daki ev aletleri üretimini artırmak için ülkeye
500 milyon$ yatırım yapacak. Yatırımlar orta
Meksika'daki Queretaro ve kuzey sınırda bulunan
Tijuana şehirlere yapılacak.

✓ AstraZeneca (NASDAQ: AZN), kan kanseri tedavi
listesini artırmak amacıyla 1,27 milyar$ bedelle
biyoteknoloji şirketi TeneoTwo’yu satın alacağını
açıkladı. TeneoTwo’nun deneysel ilacı TNB-486,
bağışıklık sisteminin kanser hücrelerini bulmak ve
öldürmek için yönlendirmek amacıyla geliştirilmiş
antikor grubunda bulunuyor. Seans öncesi
işlemlerde AstraZeneca %1,18 geriledi.

✓ Dünyanın en büyük sözleşmeli elektronik üreticisi
Tayvan merkezli Foxconn, artan enflasyon
nedeniyle yavaşlayan talebe dair endişelere
rağmen, güçlü akıllı telefon ve sunucu satışları
sayesinde yılsonu beklentilerini yükseltti. Diğer
teknoloji ürünlerine benzer bir şekilde, akıllı telefon
üretimi de çip kıtlığından etkilenen sektörler
arasındaydı. Ancak akıllı tedarik zinciri yönetimi
sayesinde şirket, Haziran ayı hasılatını %31
artırabildi.

✓ ABD Federal İletişim Komisyonu (FCC), Elon
Musk'ın şirketi SpaceX'in uydu interneti sistemi
Starlink'in araba, uçak, tekne gibi hareket halindeki
araçlara hizmet sağlamasına onay verdi. Elon
Musk'ın kurucusu olduğu SpaceX, Starlink
uydularıyla dünya yörüngesinde 12 bin uyduluk ağ
kurmayı planlıyor. Projenin 2027'de tamamlanması
hedefleniyor.

✓ Hindistan merkezli Tata Motors (NYSE: TTM), 31
Mart’ta sona eren 2022 mali yıl içerisinde 50.000
elektrikli araç satmaya ve 2023-2024’te bu rakamı
ikiye katlamaya planladığını açıkladı. Seans öncesi
işlemlerde Tata %0,72 yükseldi.

✓ İtalya İşçi Sendikaları Konfederasyonu verilerine
göre, küresel yarı iletken sıkıntıları nedeniyle
Stellantis’in (NYSE: STLA) bu yıl İtalya’da 220.000
daha az araç üretimi ile sonuçlanabilir. Bunun
gerçekleştiği durumda ise ülkedeki üretim 5.ardışık
yılda düşüş kaydetmiş olacak. Seans öncesi
işlemlerde Stellantis %5,97 geriledi.
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✓ Dünyanın en büyük fast-food restoran zinciri olan
Mcdonald’s 2021 yılı hasılat rakamlarında, 2020’ye göre
%21 artış göstermiş ve 2021 yılında şirketin faaliyet karı
%41 artışla 10 Milyar$’ın üzerine çıkmıştı. Şirket güçlü
performansını 2022/1Ç’de sürdürerek, hasılatını
2021/1Ç’ye göre %11 artırdı.
✓ Bu çeyrekte gerçekleşen hasılat artışını
incelediğimizde, ABD hasılatı %3,5 artarken,
uluslararasında doğrudan işletilen restoranlarda,
özellikle Fransa ve İngiltere’deki güçlü satışların etkisiyle
%20,4 hasılat artışı, uluslararası franchise segmentinde
ise Kovid-19 kısıtlamaları nedeniyle Çin’den gelen
olumsuz katkıya rağmen, Brezilya ve Japonya’daki
olumlu performans ile %14,7 hasılat artışı elde etti.
Şirket; stratejik menü fiyatlandırmaları, güçlü menü ve
pazarlama promosyonları ve dijital kanallardaki büyüme
ile desteklenen sıkı bir müşteri aidiyeti programının
özellikle ABD satışlarını olumlu etkilediğini belirtiyor.
✓ 2022/1Ç’de şirketin faaliyet karı %1 arttı. ( Kur etkisi
dışarıda bırakıldığında %3.) Şirket Rusya
operasyonlarını durdurması nedeniyle 127 Milyon$
zarara uğradığı belirtiyor. 2022/1Ç’de 2021’in aynı
dönemine göre %28 azalışla 1,48$ HBK elde eden
şirket, HBK rakamlarındaki düşüşün 0,13$’lık kısmının
Rusya ve Ukrayna operasyonları kaynaklı olduğunu
belirtiyor.
✓ Operasyonel anlamda performansının güçlü devam
ettiğini belirten şirket, uluslararası bir ek vergi için
ayırdığı kaynaklar ve Rusya kaynaklı olumsuz kalemler
dışarıda bırakıldığında net karının %19 artışı temsil
ettiğini açıkladı.

.

11 11 10

19 19
15

9 9

8

0

5

10

15

20

25

30

35

40

Nisan Mayıs Haziran

Sat Azalt Tut Al Güçlü Al

✓ Teknik açıdan, 11 Mart’dan beri yükselen dipler
oluşturan MCD hissesi, 200 günlük üssel ortalaması
üzerinde fiyatlanıyor. 240$ altında zarar kes çalıştırmak
kaydıyla 260$ ve 268$ yatay dirençleri hedefli pozisyon
alınmasını öneriyoruz.



#

2,928 Milyar $

#

5

8

#

Kaynak: finance.yahoo.com, tradingview.com, investing.com, wsj.com

Nasdaq-100 Eylül Vade Sözleşmesi

Mısır Aralık Vade Sözleşmesi

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

✓ Geçen Perşembe günü uzun vadeli desteği
olan 200-günlük üssel ortalamayı aşağı kıran
Mısır Sözleşmesi, 6,05$’da bulunan yatay
trend desteğinde tutunmaya çalışıyor.

✓ Fiyatların yeniden 200-günlük üssel
ortalamanın belirlediği 6,29$ seviyesi üzerinde
2 kapanış yapmadığı sürece uzun pozisyon
alınmasını riskli buluyoruz.

✓ 6,05$ altında, yatay trend direncinin belirlediği
6,11$’ın üzerinde zarar kes çalıştırmak
kaydıyla yatay trend desteklerinin belirlediği
5,86$ ve 5,77$ hedefli kısa pozisyon
alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1.000
Buşel büyüklüğündeki 1 adet mini Mısır
sözleşmesinde 506$ başlangıç teminatı ile
işlem yapabilirsiniz. .

✓ Nasdaq 100 sözleşmesi kısa vadeli haraketli
ortalamasını yukarı kırmayı deniyor.

✓ 21 günlük üssel direnci ile düşen trend
çizgisinin kesiştiği 11.900’ün yukarı yönlü
kırılması halinde, 9 günlük üssel ortalamasının
geçtiği 11.700 altında zarar kes çalıştırmak
şartıyla, düşen orta kanal direnci ve 55 günlük
üssel ortalamasının kesiştiği 12.450 ve yatay
direnci 12.845 seviyesi hedeflenerek uzun
pozisyon alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ 11.900 direncini aşacak gücü toplayamazsa,
11.900 direnci yakınlarından, 12.000 üstünde
zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 11.500
seviyesi ve devamında düşen kanal desteği
olan 10.850 bölgesi hedeflenerek kısa
pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ ABD CME Borsası’nda işlem gören 1 adet
mikro Nasdaq-100 sözleşmesinde 1.650$
başlangıç teminatı ile işlem yapabilirsiniz.
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